
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 10 maja 1970 r. Nr 7 Poz. 60-77

TREŚĆ:
Poz. Przepisy obowiązujące:
60 Uchwała Nr 109/69 Powiatowej Rady Narodowej w Śre­

mie z dnia 25 marca 1969 r. w sprawie ograniczenia 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
powiatu śremskiego.

61 Uchwała Nr 17/69/VII Miejskiej Rady Narodowej w Ka­
liszu z dnia 28 listopada 1969 r. w sprawie ograniczenia 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na tere­
nie m. Kalisza.

62 Zarządzenie Nr 28/212/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Chodzieży z dnia 19 marca 1970 r. w spra­
wie uznania obszaru wodnego za obręb ochrony ryb.

Publikacje:
63 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony po­

wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu 
Spółki Wodno-Melioracyjnej Czołnochów, pow. pleszew- 
ski.

64 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej w Unie, pow. kaliski.

65 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodnej Józefów, pow. pleszewski.

66 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodnej Każmierka Nowa, pow. pleszewski.
Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie .statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Kol. Obory, Grom. Rada Narodowa 
Gizałki, pow. pleszewski.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

60
UCHWAŁA NR 109/69 

POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W ŚREMIE
z dnia 25 marca 1969 r.

W sprawie ograniczenia sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie powiatu śremskiego.

Na podstawie art. 1 pkt 1, ustawy z dnia 25 lutego 19ip4 r. 
0 wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. nr 8 poz. 47) oraz art. 7 § 1 i 2 ustawy z dnia 
10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69 
Poz. 434) Powiatowa Rada Narodowa w Śremie uchwala, 
co następuje:

§ 1.
1- Wprowadza się zakaz sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu w sieci detalicznej w dni wolne 
od pracy.

2- Wprowadza się zakaz sprzedaży w detalu i podawania 
W zakładach gastronomicznych napojów zawierających 
powyżej 4,5'°/o alkoholu po godzinie 21-szej.

3- Ograniczenie o którym mowa w pkt 2 nie obowiązuje 
w czasie trwania zabaw i bankietów urządzanych w za- 
kładach gastronomicznych.
Uzależnia się podawanie w zakładach gastronomicznych 
napojów o zawartości powyżej 18°/o alkoholu od jedno­
czesnego zamówienia dania podstawowego lub zakąski.

68 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie .statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Pacanowice, pow. pleszewski.

69. Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodnej Niniew, pow. pleszewski.

70 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Odwodnienia Radomierz, w Radomierzu pow. wolsztyński.

71 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Russów, pow. kaliski.

72 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Strzydzew, pow. pleszewski.

73 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Toporów, pow. pleszewski.

74 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Wronów, pow. pleszewski.

75 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Drenarskiej Wrożewy we Wrożewach, pow. krotoszyński.

76 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z dnia 24 lutego 1970 r. w sprawie statutu Spółki 
Wodno-Melioracyjnej Żbiki, pow. pleszewski.

77 Uproszczone sprawozdanie finansowe Przedsiębiorstwa 
Zaopatrzenia Szkół „Cezas” Poznań, ul. Walki Mło­
dych 6.

§ 2.
Upoważnia się Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 

do wydawania w indywidualnych, szczególnie uzasadnio­
nych przypadkach zezwoleń na sprzedaż i podawanie napo­
jów zawierających więcej niż 4,5*7o alkoholu w dniach obję­
tych zakazem wynikającym z § 1.

§ 3.
Winni naruszenia postanowień niniejszej uchwały podle­

gają karom przewidzianym w art. 25 § 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu.

§ 4.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej.

§ 5.
Jednocześnie traci moc uchwała nr 14/65 Powiatowej 

Rady Narodowej w Śremie z dnia 27 marca 1965 r. w spra­
wie ograniczenia sprzedaży i podawania napojów alkoholo­
wych w powiecie śremskim (Dz. Urz. WRN w Poznaniu 
Nr 10 poz. 133).

§ 5.
Uchwała w chodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.
Przedowniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

(Jan Sławiński) (Stanisław Stachowiak)



Nr 7/poz. 61-2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 62

61

UCHWAŁA NR 17/69/VII 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU 

z dnia 28 listopada 1969 r.
w sprawie ograniczenia sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie m. Kalisza.
Na podstawie art. 1 pkt 1, ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 

o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. nr 8, poz. 47) oraz art. 7 § 1 i 2 ustawy z dnia 
10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. nr 69 
poz. 434), Miejska Rada Narodowa w Kaliszu uchwala, co 
następuje:

§ 1-
1. W sieci handlu detalicznego na terenie m. Kalisza wpro­

wadza się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających powyżej 18% alkoholu we wszystkie dni 
ustawowo wolne od pracy oraz w dniach 10, 25 i ostat­
niego każdego miesiąca.

Jeśli ostatni dzień miesiąca jest dniem ustawowo wol­
nym od pracy, zakaz obowiązuje w dzień poprzedzający.

2. Ograniczenia zawarte w ust. 1 nie obowiązują w przed­
dzień świąt: Nowy Rok, Wielkanoc, 1-go Maja, 22-go 
Lipca i Boże Narodzenie.

3. W sieci handlu detalicznego wprowadza się zakaz sprze­
daży po godzinie 19-tej napojów alkoholowych zawiera­
jących powyżej 4,5°/o alkoholu.

4 Wydział Przemysłu i Handlu Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Kaliszu wyznaczy na terenie miasta nie 
więcej niż dwa sklepy do sprzedaży napojów alkoholo­
wych zawierających powyżej 4,5% alkoholu, w których 
nie będą mieć zastosowania ograniczenia zawarte w ust. 
1 i 3, z tym jednak zastrzeżeniem, że sklepy te mogą 
prowadzić tylko sprzedaż wódek gatunkowych, konia­
ków, winiaków, likierów i rumów oraz win gronowych 
i miodów pitnych.

§ 2.
1. W zakładach gastronomicznych wolno podawać napoje 

alkoholowe, zawierające powyżej 18% alkoholu tylko 
osobom zamawiającym jednocześnie dania podstawowe.

2 W barach gastronomicznych prowadzących wyszynk na­
pojów alkoholowych, zawierających powyżej 18% alko­
holu, wprowadza się obowiązek podawania tych napo­
jów’wyłącznie w kieliszkach o (pojemności do 50 gramów 
i jedynie osobom zamawiającym jednocześnie dania ba­
rowe — to jest wyroby kulinarne.

3 Ograniczenia zawarte w ust. 1 i 2 w przedmiocie uza­
leżnienia podawania napojów alkoholowych od zamówie­
nia dania podstawowego lub dania barowego nie mają 
zastosowania w kawiarniach i cukierniach, barach ka­
wowych i cukierniczych, winiarniach i innych lokalach 
tego rodzaju, w których wolno podawać tylko napoje 
alkoholowe nie wykluczone względnie dozwolone przepi­
sami art. 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. (Dz. U. 
nr 69, poz. 434) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Handlu 
Wewnętrznego z dnia 10 lipca 1964 r. (Dz. U. nr 29, 
poz. 188).

4. W lokalach gastronomicznych na dworcach kolejowych 
i autobusowych nie wolno w ogóle podawać napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu, a 
także nie wolno podawać tam piwa w godzinach od 
21-ej do 6-tej.

5 Wydział Przemysłu i Handlu Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Kaliszu wyznaczy restauracje, które będą 
prowadzić sale bezalkoholowi lub odrębne kąciki bez­
alkoholowe w godzinach obiadowych tj. od godziny 
13-tej do 17-ej, gdzie nie wolno; będzie podawać napojow 
alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.

§3.
We wszystkich punktach handlowych sprzedaży detalicz­

nej i jednostkach gastronomicznych prowadzących sprzedaż 
napojów alkoholowych winny znajdować, się na widocznym 
miejscu stałe wywieszki informujące o istotnej treści obo- 
wiazuiaeych ograniczeń przy sprzedaży napojów alkoholo­
wych "na terenie m. Kalisza, wynikających z P°s^°w^n 
ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu 
oraz Innych obowiązujących w tej mierze przepisów, a także 
z niniejszej uchwały.

§ 4.
Upoważnia się Wydział Przemysłu i Handlu Prezydium 

Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu do wydawania, w ra­
mach obowiązujących przepisów zezwoleń na sprzedaż w 
dni objęte zakazem napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu na urządzanych zabawach i uro­
czystościach okolicznościowych.

§ 5.
Winni nie przestrzegania postanowień niniejszej uchwały 

podlegają karom przewidzianym w art. 25 ustawy z dnia 
10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu.

§ 6.
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni 

się Wydział Przemysłu i Handlu Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Kaliszu, a wykonanie jej zleca się jednost­
kom handlowym i gastronomicznym.

§ 7.
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc 

obowiązującą uchwała nr 29/57 Miejskiej Rady Narodowej 
w Kaliszu z dnia 25 listopada 1957 r. w sprawie ogranicze­
nia sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Przewodniczący Sesji Przewodniczący Prezydium

(—) Adam Walczak (—) mgr Stanisław Kryś

62

niespuszczalne po-

ZARZĄDZENIE NR 28/212/70 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

W CHODZIEŻY
z dnia 19 marca 1970 r.

w sprawie uznania obszaru wodnego za obręb ochrony ryb.
Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o ry 

bołówstwie (Dz. U. Nr 35 poz. 357 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art., 16 ustawy B dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez Rady Na­
rodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1-
Uznaje się za obręb ochrony jezioro Próchnowo o po­

wierzchni 8,21 ha, oznaczone według operatu ewidencyjnego 
jako działka Nr 22, położone na terenie gromady Margonin, 
przy granicy powiatu, użytkowane przez Państwowe Gospo­
darstwo Rybackie Wągrowiec. Jezioro 
siada odpływ do jeziora Opoczyńskiego.

§ 2.
Wprowadza się w wymienionym w § 1 °bręb?.e r?”“ 

nymPcałkowity zakaz połowów ryb (raków) wędką lub 
nymi narzędziami.

§ 3.
Winni nie stosowania się do niniejszego zarządzenia pod- 

lAMia na podstawie art. 85 pkt 3 ustawy z dnia < marca 
932 r o rybołówstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357 z później- 

do trzech miesięcy. Jednocześnie obowiązuje orzekanue ko 
ficiratv narzędzi połowu ryb na podstawie art. 86 w/w usta 
wy. Orzekanie następuje w trybie Pr2eP^' admhństracy<- 
15 grudnia 1951 roku o orzecznictwie karno-admmistracy, 
nym (jednolity tekst Dz. U. 39, poz. 233 z 1966 roku).

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z upływem 14-tu 

dnf od1 daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje- 
wódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Feliks Włodzimierowicz Władysław Kaźmierczak



63 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7/poz, 63/4/5

PUBLIKACJE 

63 
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej Czołnochów, 
pow. pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 20 sierpnia 1969 r. Nr GWOP-058/14/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora- 
racyjna Czołnochów, Gromadzka Rada Narodowa Gizałki 
której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej Czołnochów 
Grom. Rada Narodowa Gizałki

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 

Czołnochów, Gromadzka Rada Narodowa Gizałki i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Czołnochów w powiecie ple­

szewskim.
§ 3.

Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Czołno­
chów w powiecie pleszewskim.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji 

Wodnych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

64
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej w Unie, 
pow. kaliski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 11 marca 1969 roku Nr GWOP-IV-058/4/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna lino, której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej lino

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka-Wodno-Melioracyjna 

Uno i zwana będzie dalej „spółką”.
§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś lino w powiecie kaliskim.
§ 3.

Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi lino w po­
wiecie kaliskim.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5,
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3.. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zabowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest Konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

65
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodnej Józefów, pow. pleszewski
Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 20 sierpnia 1969 roku Nr GWOP-IV-058/12/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodna Józefów 
której nadano poniższy statut:

Statut1 Spółki Wodnej Józefów
Rozdział 1.

Przepisy ogólne
§ 1.

Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodna Józefów i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Józefów w powiecie pleszew­

skim.
§ 3.

Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Józefów, 
w powiecie pleszewskim.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w.zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.



Nr 7/po.z. 65/6/7/8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 64

Rozdział 2.
§ 7.

Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­
nych półpodstawowych i szczegółowych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

66
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodnej Kaźmierka Nowa, pow. 
pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 25 sierpnia 1969 r. Nr GWOP-IV-058/16/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodna w Kaźmier- 
ce Nowej której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej w Kaźmierce Nowej
Rozdział 1.

Przepisy ogólne
§ 1.

Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodna w Kaźmierce 
Nowej i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Kaźmierka Nowa w powiecie 

pleszewskim.
§ 3-

Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Kaźmierka 
Nowa w powiecie pleszewskim.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

67
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej Kol. Obory, 
Grom. Rada Narodowa Gizałki, pow. pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i 'Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 25 sierpnia 1969 r. Nr GWOP-IV-058/18/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna Kol. Obory Grom. Rada Narodowa Gizałki, której 
nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej Kol. Obory,
Grom. Rada Narodowa Gizałki

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ LSpółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 
Kol. Obory, Grom. Rada Narodowa Gizałki i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest Kol. Obory w powiecie pleszewskim.

§ 3,
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Kol. Obory 

w powiecie pleszewskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

68
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej Pacanowice 
pow. pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na 'pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 19 sierpnia 1969 r. Nr GWOP-IV-058/9/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora- 
cyna Pacanowice, pow. Pleszew której nadano poniższy 
statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Pacanowice, pow. Pleszew

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 

Pacanowice, pow. Pleszew i zwana będzie dalej „spółką”.
§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Pacanowice w powiecie ple­
szewskim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Pacano­

wice w powiecie pleszewskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.



65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7/po'z. 68/9/70/71

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki. 
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

69
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU 
z dnia 24 lutego 1970 r.

W sprawie statutu Spółki Wodnej Niniew, pow. pleszewski 
Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 20 sierpnia 1969 roku Nr GWOP-058/13/69 r. 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodna Niniew 
której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej Niniew
Rozdział 1.

Przepisy ogólne
§ 1-

Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodna Niniew i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Niniew w 'powiecie pleszewskim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Niniew 

w powiecie pleszewskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osob trzecich 

za zobowiązania spółki.
§6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki. 
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

70
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU 
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Odwodnienia Radomierz 
w Radomierzu, pow. wolsztyński

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 17 lutego 1969 roku Nr GWOP-IV-058/3/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Odwodnienia Ra­
domierz której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Odwodnienia Radomierz

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Odwodnienia Radomierz 

i zwana będzie dalej „spółką”.
§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Radomierz w powiecie wol- 
sztyńskim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Radomierz 

w powiecie wolsztyńskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

71
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej Russów, 
pow. kaliski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 19 listopada 1969 r. Nr GWOP-IV-058/30/69 r. 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna Russów, której nadano 'poniższy statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej Russów
Rozdział 1.

Przepisy ogólne
§ i. . .

Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 
Russów i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Russów w powiecie kaliskim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Russów 

w powiecie kaliskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.



Nr 7/poz. 71/2/3/4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 66

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

Rozdział 2.
§ 7.

Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­
nych półpodstawowych i szczegółowych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

72
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU 
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Strzydzew, pow. pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 19 sierpnia 1969 roku Nr GWOP-IV-058/10/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna Strzydzew, pow. Pleszew której nadano poniższy 
statut: , —

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Strzydzew, pow. Pleszew

Rozdział 1.
Przepisy ogólne 

§ I-
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 

Strzydzew, pow. Pleszew i zwana będzie dalej „spółką”.
§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Strzydzew w powiecie pleszew- 
skim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Strzydzew 

w powiecie pleszewskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.
§ 6.

Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.
Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

73
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU 
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Toporów, pow. pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 

decyzję z dnia 25 sierpnia 1969 r. Nr GWOP-IV-058/17/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna Toporów, Gromadzka Rada Narodowa Gizałki, której 
nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Toporów, Grom. Rada Narodowa Gizałki

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 

Toporów, Grom. Rada Narodowa Gizałki i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Toporów w powiecie pleszew­

skim.
§ 3.

Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Toporów, 
w powiecie pleszewskim.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

I § 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

74
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Wronów, pow. pleszewski

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 20 sierpnia 1969 r. Nr GWOP-IV-058/15/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna Wronów, pow. Pleszew której nadano poniższy statut: 

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej
Wronów, pow. Pleszew

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 

Wronów, pow. Pleszew i zwana będzie dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Wronów w powiecie pleszewskim.



67 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 7/poz. 74/5/6

§3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Wronów 

w powiecie pleszewskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie Spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

75
OGŁOSZENIE

WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Drenarskiej Wróżewy 
we Wróżewach, pow. krotoszyński

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 18 lutego 1969 roku Nr GWP-IV-058/1/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Drenarska Wróże­
wy, pow. Krotoszyn z siedzibą we Wróżewach której na­
dano poniższy statut:

Statut Spółki Drenarskiej Wróżewy pow. Krotoszyn 
z siedzibą we Wróżlewach

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Drenarska Wróżewy, 

pow. Krotoszyn z siedzibą we Wróżewach i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2.
Siedzibą spółki jest wieś Wróżewy w powiecie krotoszyń­

skim.
§ 3.

Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Wróżewy, 
pow. Krotoszyn.

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 
budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 
za zobowiązania spółki.

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski

76

OGŁOSZENIE
WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY 
POWIETRZA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 

NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 24 lutego 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodno-Melioracyjnej 
Żbiki pow. pleszewski

Wydział Gos.podarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na pod­
stawie art. 114 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał 
decyzję z dnia 19 lipca 1969 r. Nr GWOP-IV-058/11/69 
o utworzeniu spółki wodnej p. n. Spółka Wodno-Meliora­
cyjna Żbiki, pow. Pleszew której nadano poniższy statut:

Statut Spółki Wodno-Melioracyjnej Żbiki, pow. Pleszew

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1.
Spółka wodna nosi nazwę Spółka Wodno-Melioracyjna 

Żbiki, pow. Pleszew i zwana będzie dalej „spółką”.
§ 2.

Siedzibą spółki jest wieś Żbiki w powiecie pleszewskim.

§ 3.
Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Żbiki 

w powiecie pleszewskim.
Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiektów 

budowlanych gospodarki wodnej, objętych działalnością 
spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 

za zobowiązania spółki.

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spółki.

Rozdział 2.

§ 7.
Celem spółki jest konserwacja urządzeń melioracji wod­

nych półpodstawowych i szczegółowych.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło­

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r., Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
mgr K. Nowakowski



Nr 7/poz./77 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 68

77
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za 1969 r. Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia Szkół „Cezas” 

Poznań, ul. Walki Młodych 6

Lp. Część I. Stan na:
Lp. Stan na:

31. XII. 1968 31. XII. 1969 31. XII. 1968 31. XII. 1969

1 Środki trwałe netto 466 412 1 Fundusz statutowy 2 161 2 183
2 Towary 7 268 7 716 2 Zobowiązania wobec 

dostawców 2 186 2 436
3 Pozostałe zapasy 239 261 3 Kredyty bankowe obrotowe 

w tym przeterminowane 4 996 5144
4 Środki pieniężne 21 40 4 Rezerwa na należności 

z tytułu mank, ubytków, 
strat 4

5 Należności od odbiorców 1 847 2 488 5 Środki otrzymane na 
inwestycje _

6 Należności przeterminowane 
z tytułu sprzedaży ratalnej — —

6 Fundusz własnych środków 
na inwestycje 234 70

7 Należność z tyt. mank 
ubytków, strat 4 —

7 Kredyty bankowe na 
inwestycje _ _

8 Rachunenk bankowy środków 
na inwestycje 52 30

8 Inne fundusze i rezerwy — —

9 Inwestycje rozpoczęte — — 9 Pozostałe pasywa 454 815
10 Pozostałe aktywa 3 670 2 995 10 Zysk 3 532 3 294
11 Strata — —

Razem 13 567 13 942 Razem 13 567 13 942

Część II. Plan Wykonanie Plan Wykonanie

1 Sprzedaż 55 000 58 833 1 Wartości sprzedaży ogółem 
na 1 zatrudnionego 1 250 1 400

w tym marże na sprzedaży 5 653 5 664 2 Należny fundusz zakładowy 
na 1 zatrudnionego — 1

2 Koszt własny sprzedaży 49 357 53 169 3 Manka, ubytki, straty — 8
w tym koszty handlowe 2 700 2 724 z tego przypisano do zwrotu — —

3 Zysk ze sprzedaży 3 123 3 205
4 Zyski nadzwyczajne — 114
5 Straty nadzwyczajne — 25

Część opisowa
Na podstawie materiału liczbowego można ocenić działalność przedsiębiorstwa jako dodatnią w sensie wykonania 

zadań gospodarczych, przy czym za główne osiągnięcia należy uznać znaczne przekroczenie planu sprzedaży, wypra­
cowanie ponadplanowego zysku, oraz związany z tym znaczny wzrost wydajności pracy.

Główny Księgowy Dyrektor
mgr Zygmunt Adamski Zygmunt Witkiewicz

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój 53
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr- 027
Konto: Narodowy Bank Polski, V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zl, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów nale­
ży wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu na­

stępnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 2,10 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Pozn. Zakł. Graf. im. M. Kasprzaka Zakł. 1 3994-2250- B-8


